
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА          

КЗ «Інститут післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області» 

вул. І. Франка, 20, м. Чернівці, 58000, тел/факс (0372) 52-73-36,  

 Е-mail: cv_ipo@ukr.net   Код ЄДРПОУ 02125697 

 

НАКАЗ 
 

«5» жовтня 2022                                                            № 79/од 

м. Чернівці 
 

Про організаційний та науково-методичний  

супровід реалізації освітнього проєкту  

«Управлінська академія освітнього менеджменту» 

 на базі Інституту післядипломної педагогічної 

 освіти Чернівецької області  

  

 З метою реалізації законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про інноваційну діяльність», 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», «Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800, із змінами, внесеними 

згідно з Постановою КМ № 1133 від 27.12.2019, Положення про 

республіканський (АРК), обласні та Київський і Севастопольський міські 

інститути післядипломної педагогічної освіти», відповідно до Статуту 

комунального закладу «Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» від 15.10.2020 року, Порядку підвищення кваліфікації 

керівних і педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів та 

установ освіти у Комунальному закладі «Інститут післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області» схваленого вченою радою ІППОЧО протокол №3 

від 24 вересня 2020 року та з метою формування готовності управлінських 

кадрів закладів освіти області до організації освітнього процесу в умовах 

реформування освітньої галузі та реалізаціїї сучасної державної  політики  

 

НАКАЗУЮ: 

   

1. Призначити:  

1.1. Координатором реалізації освітнього проєкту «Управлінська академія 

освітнього менеджменту» (далі – ОПУАОМ) Унгурян І.К., завідувача кафедри 

педагогіки, психології та теорії управління освітою ІППОЧО. 

1.2. Керівниками відділень ОПУАОМ: 

 

 

 

mailto:cv_ipo@ukr.net


- новопризначених та малодосвідчених директорів закладів загальної 

середньої освіти Поляк О.В., доцента кафедри педагогіки, психології та теорії 

управління освітою ІППОЧО; 

-  новопризначених та малодосвідчених заступників директорів з 

навчально-виховної роботи закладів загальної середньої освіти Бабин Е.П., 

завідувача НМЦ освітнього менеджменту ІППОЧО; 

- новопризначених та малодосвідчених заступників директорів з виховної 

роботи закладів загальної середньої освіти Старовойта П.С., методиста НМЦ 

виховної роботи та культури здоров’я ІППОЧО; 

- новопризначених та малодосвідчених директорів та методистів закладів 

дошкільної освіти Мойсюк Н.Д., методиста НМЦ освітнього менеджменту 

ІППОЧО; 

- новопризначених та малодосвідчених педагогів-організаторів 

Пілат У.М., завідувача виховної роботи та культури здоров’я ІППОЧО. 

2. Забезпечити: 

2.1. координатору ОПУАОМ  

2.1.1. набір слухачів на поточний навчальний рік, з кінцевим терміном 

до 14.10.2022, на основі електронної реєстрації на кожне відділення; 

2.1.2. розробку до 21.10.2022 перспективного планування роботи 

відділень ОПУАОМ та програми навчання слухачів ОПУАОМ у рамках 

підвищення кваліфікації із врахуванням їх запитів. 

2.2. керівникам відділень ОПУАОМ: 

2.2.1. упорядкування списків слухачів ОПУАОМ до 19.10.2022; 

2.2.2. вивчення запитів слухачів щодо проблемних питань та побажань; 

2.3. організацію та проведення засідань ОПУАОМ щоквартально в 

офлайн/онлайн режимі у форматі семінарів, практикумів, тренінгів, вебінарів, 

майстер-класів, методичних платформ тощо. 

3. Науково-методичному центру організації навчальної роботи та 

дистанційної освіти (Кадук А.М.): 

3.1. розробити до 06.10.2022 реєстраційні форми для зарахування 

слухачів на навчання в ОПУАОМ.  

3.2. забезпечити видачу електронних сертифікатів впродовж 15 днів по 

завершенню навчання в ОПУАОМ. 

4. Науково-методичному центру медіаінформаційного та ресурсного 

забезпечення освіти (Філіп Ю.Л.): 

4.1.  розробити рекламний банер для популяризації роботи ОПУАОМ на 

інформаційному сайті ІППОЧО та соціальних мережах; 

4.2. постійно висвітлювати інформацію щодо реалізації освітнього 

проєкту «Управлінська академія освітнього менеджменту»  на сайті Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

науково-навчальної роботи Інституту післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області Н.К. Куриш. 

 

 

Директор ІППОЧО                        Григорій БІЛЯНІН 


